ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ (КОРПОРАЦИЯ РАЗВ ИТИЯ МАЛОГО И
СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА (БИЗНЕС_ИНКУБАТОР)>

прикАз

25.0з.2022
г. Ярославль

Ns 29

Об Утверждении Карты коррупционньIх рисков государственного бюджетного учрождения
Ярославской области кКорпорация развития мЕIлого и среднего предпринимательства
(бизнес-инкубатор)>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Карту коррупционных рисков государственного

бюджетного учреждения Ярославской области <Корпорация р€ввития
М€шого и среднего предпринимательства (бизнес-инкубатор)>> согласно
приложению.

2. Приказ от 30.03.202| Jф 3б <об утверждении Карты коррупционных
рисков государственного бюджетного учреждения Ярославской
области <Корпорация р€lзвития м€tлого и среднего
предпринимательства (бизнес-инкубатор)> считать утратившими
силу.

3. Контроль за исполнением прикЕва оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Врио директора А.М. Семенов

ц
F

*нF
arдоч
о

Ф
нц
р.н
ь

-dиб;^i У

да. \о

о Ф hР
li ý S/O

ДФ:dл|.
HF Ф чl'цЕý t ,h

Е.ЕЁ ё t у,Ф_х* ý а о.
Е5Е 9,ýН : ,ýЬ

FЕ:Е Ецёя} Ё

эЕ Е Е il*rЕ р ýё*

вЕЕa-ýýЕЁЕнuh

ýЁЕЕiЕэýiЕавgн
ýё ЁýýF Fý Е *гЁ}$

* HdE
нЕНýв
ЕрЕчч
9 о.э Ь'са и)

Е(
(ý
ч
о

Ф

о

(ý ,ý,
цLOtJ
0) ь.i>й

*!t =t

)ý)ý (ý ý сd ý Х

ЁЁ к 'i е 'Ё

ЕЕ Б Е Б Е
sЕЕ ý Ё ý 5 Ё ЁдЕв_*ýЕэЕ,** ЕяЕ,=F F9 ý ЫFР Ё Б й а н - Е о й'Ё Ё яН

ýН $ЕЕý ýЁ gЕЁrýЁ зýЁý

4

ь
td

о
о
д
он

t-t с.)

(.) х
E!Jо_=
i}чд
а. i-t оФgн

х.ё
о

;ýaоч

F*Фь(q)

(ýЁ
Ффýi-ооýонtrФý<хtrФа.!оа.
Lrtrь(

цrýо=f
Еg
оь
!i_ tF5
Е1 d

=о!з сý9FчБ с!

дс)
ЕЕ
9Ed9ýz
frFв

саE{(cHld
ь1 хdЦд9ýо
SJMSZ
= ;_i б)цt)iл
ýkql,<Фtr

,ol tt
1а

RДк;9Ё
tДZо.t Е: ý8 9ЁЕс] +9 Ёч Di; 9ч а
Ф хlп е)
oJ *a{
ýЦл ýкýЬ оhЕ !
-t L]r tJizo Е:
ýЕ c,i

Её ЕФ- ýýL|ЁL
9Б
^;о=
ýаgЕ

l< !!аlб^ллцл
v
i!/L,,

-тц-оёоь4 ьq'ч ч9Еt
ý-FeF т
-(J фхсвФла*
= \о c{rл
Б,Е9
ЁЕýч,м-
х Ц il?ъ-J
л\!лI*rЁ -t,i g

Ей'ý
=Еý
ёtý

aJQ
ElDnЁd
ФQ)аа
ь
ч
Irо
l*F
Фцл
Ed
оt
\о
\J-оЕ*
l*
Ф
дF9л
-(lFr
Ё.
еJч
rr

OrrtrдоЕон
Е ýý нý
х ёь FоЕ Ев ,Ё ЕF-Нý1 НЕ, ý'Ё еРý

пЕс.,l gБý ýg Еьý

аЁý ЕЕЁý фF €Е,Ёi'.ц Ф }d Н Н ,ч ia iE EJ

Ё'Е в Eýýi ;Е }ЕЕЁýfl FfrЕ}sЕ[ ЕВý.

ЁнЕн ýЁЕfiifiЕ Ёэ'Е

ýнýt ЁёýгFЕa Еýn8эý1 дY$э$?g ýЁt
кц
цоао

к
(ý

с,

F

(ý
ь(
с)

F

t(d
ь(

(-)

g

Ф

он
9 c.l>ЕЕ5хЁI"Б;хн.,

ЕЁ.qЕ99FяцFлчю о ь,=оь(ой

у

чл
ýФ
iло

ýц
ЕокЕ{хЕРс)Нп

ох
dцд!9ox,rо о-цýgЁ
t- лt t{бхчо-Ф,а

d9нр*
F*

(ýо
ýЬ
Цц*9у-
чЕЕ,в8 в
д в9

Фхфх(€
Bývý*
н j ь J
* Ё !: !d i-..l !z j-.l

Цý* яýй
ý вý звЁ
-HUx-LjxH}b4
в Б Ё 38

,15

d9 о 9ýag ý д
Flлt;лЕп g Е

я'"Ё Н ХоЕоý Ё Ёg.л:i!{(Jч*

,хЕЕ п ЕFвЕ 1 tiяlfr
д зэ д Е эЕ

,*ýН,ý
; Ё-*-'ý

Е[ЁёВr[Ё-rЁгЕЁgЁЕ
8 НЕ ý Е ЁНН ЁвЕ Е ЁýЁ Ёi
ýё[ýýýЁЁýЁЕýЕýЁЁý

х
Ф *sýсоЁНE-*Qq] ýýýБНЕхfiЕЕRЕх9ё.х\5Ёцр8.98*Б!, l-л

H-P,>r*l+ ý ьО о

N

ч
о дЬ Е -ямН*=й(-,х ýЁv нЁ а ýý8Ё ,6Б н ЕЕэg яц о чь

ц а Y v ().kj Еюыь оtr ,=оФ
Ё РS О Ё О Е Й Оtrх>Е9Цi"l-э
FдН ,,Ё;Е ýi;Е
бýЕ ЕЕа9 РQх

Вёý ЁаЕ1 ЕЁНЕяt$ аfiýý.нЕrЕЕ9ýtr Ьtолэо;оБ,чtrj ý 9ýЁУнФНýо
Ф tr *)ý бJ F;l ы ч ts Ё lЁ Е1,

Е,ý ЕýЕЕЕ[ЁЕýýЕ

ý ý ý$дч ýЁ ý, аýЁ
кц*
цt
Фао

ь1
с)

Fц

к
(ý
х
о
g

Ф

х
ь(

о
д
Ф

кон
о,,

Е>8Ё
нЕхб
*:, v Fнха
'\

U ., -хБ/1 HU;ничл
Ё ý зн Ё5ё ь в.нЕdоь4ой

ч

ýо;ц
Fцо

ýý
El ФкчххgБtsб

d
tsФл
цlF
r
9 л|\ цаьЕлэо-ý У Н.в Н'
ш л н л v,луrчЁц
:lдофзи
Ц л н л Ц i:
Jv!vJ-\v м ,i л N л

Ё х,ч ц ач! }<\У Lu цl (u
FJrtrOb(Фa.

9хЁсdmцмл
Фьхýдх
нDр(вtrt
^Fi с)d8 ý
i]9c)о х занFi'цдЕл!нУл'Ё*-*нчвý6л]'ч
сOпчхо|-.(сФLчE=o-оФФ:г.EdЁ. к х

m 9dEd9:xýDHJiL Е ЕцЁ_Еfiг Ё ЕкЕsьй!Uлн

;ЁЕ ёflrЕа
ý }Ё?в Е ЕЁiэЕýчЁi egT"
tr"iJO=

Е Н Е fi Е н: *Е 9,

Е ЁЁýЁЁ [Е ý ЁЁ

одх(ýldF:JýоýдФоýнлнн<]Нхii.l.4лЧ
й й о Ф_Ч'о.l'
л;лifэ9a)

ЕэЁЁ-Е:r а (9 н п !v_L Е Ё -8 х 8.Ё Б
Et t.i \i )<ч 0*9ЕЕ =c.) tД Д _.Ц яЮ o.t Е Н
-jF}'Old=iB'E О iC бd ц

(d 'НН Бй0-)Е.ЕЕЕЁЕg
Е 9 Е ж ц ааЁ
Е Е Е€ Ё s н Еg эg Е В я ý Н

,ýя я{Е ý
=ýХ "ýýttrЁ нЕх о-й с)\он9 Эл
ý-ý Б _" Б Ё

к * Цiц-Х Q л )ý
ý >s '' -F и il _ )ý ý L. txЦб Ё>>,Uý,sFЕý
ý Е.ý Ё ч н Ё ý Ё х }ЕЁ9яUЁНs

ýЁ$ýЁЕgвЕнЕЕЕ
с.)

ьчн
(")
ф
д
Iiц
д

ý 3=
HgEв*ЕЁнfr
ЕЕсlgЕ а.нбоч,о(ýоФý4сн ýю()чд
к€я
!JEIo,абtr
ЧЁчьк ý9 >,:
o}dHь(оý

ЁнЕ g ЕЁЕýн 6.Ё ý ,Е Е ý ЕЁр* ý UЁ:ýеэв g Еьц
ý аý ЕЕ.}ёdý3H ***нýБхё ýЁЕ*tsM*jU9

*ёнýi ёЁв*
ЁЕу ý h н *Fýý+а *ЕF-

ýý _:tЁ-,-l'а.э i зкх
ц л€.;rь ЕЕЕ
Её-ýЕ9,ЕýНЕ

Ёё[ЁЁýЁпЁЕа

ц
*
E{
Фао

к
ь(
со

F

t(
(d
ь(оо
Ф
Ф

Hv
)ý9о=
фхо
EH*UHлР1 25н*нЕ-*нý ý ЕЕяб;цц:,чЁЁ,х h h Б.. а

ЕяЁ*ёЕЕЕх
Ё б Е Ё g Ё аd-' "о ё.Е ь х Ё ыF ЯФЕd>юtrкЁ\оdЕdФо\ооiХo}4dQEdoý4oй

Цддл
ýФ;ц
*U

ýк
ЕФкЕ{хкgБНа
чrх

ооýE{оý фо лjч^оцх
=Е

А ЁоJ 9ц - ц i] * ЕцнйдL

-Ё sЁ чх Ь
;*оLФ

"i'Ё ьЁ ч3 Ё.ýtrHo!]gO'b(
Е *аН хе g R
Б trЁ tr в 8
а.ýчýДхlý> б> sF*

*J]ДLдЕFr
Fпr<Ен Н Ь-9lc*9HHH >Е

,Е9 Е9gф ýЁ
Е Е Ё Е Ё ц.ý

" ýýЕеаЁНlЁзьэтё8.3к&3в Е8.Еl- tr Чtitr bd tr l Е tr ý

оФдн
oil
!4оLtу

zбсdфнF<
14лс)cJy,o

с) tt 6) ц;
ý\о й 9
Еda,tJ=
ФОdýнлzфо;\
lvr*аýнолл
а.rЁ.:лчц
чЕiЕс)Jзсi сd о.

нлZL-.i

+

8.нý d *Ея g

€Ен Ен ý:Е ЕьоЁ ЕЁ чýё i
*ý EЁ ЁЁý г

ý=ý Еil ЕЕý :,ý
ýН*.ýЕF, E:n *Е
* ЕlЁЕ ЁЕ Е Ё Е Е ff

ЁэЁtЕЕt*ýЕfi-Еý
Н_Е.ЕЁ5х?пglЕfiН

[ЕвГввЕЕýЁý+lЁ
гаý Ё tý ý ýЁ В Е g е- 8 9 8б Е 3Д , Ёо,3, 9

q)Фýдоо0)
нлцаl)ýннýФо,н8Ц; ёsЦ чЕa 8ЕЕ в:Вх "5Е Е; ах л 5 а 'ý*ýЁ Е63 ЕсýнЕЕоь(Ф
g Ё р .. Ё 5 с. *R'tFНцЦц;ёНн ЕЁ9 аоа.а ь4г1 ь ЕПК ýЧ> sО
týý цmЕý Ееý ý Е аg ý'ýýвЁ:;iýfiЁ
gцЕjЕпЕgН5Ё
Е Е ý э Б Н Е 3 еý 3ilяЕgýнý ЁБ*>ФЕ{Ёдi;Н Ф о.sfr8.Е8ч& & 3р. >.tr Цц Y tr ч tr r й

цо
а.о

к
сa

tл

tЁdйоо
д
Ф

б3ýь(t(Б)ýОФБн{йýБ Е =*8g*i Ё ё>ЕiЕлý 8. нп8ЕЕЕ9'ЕЕ.ЕЁхН"trtдсJф=э;нэY^л ш ;] д l :' U Y

$ ý€ з Ё € 5 ё s 1 Еоtrо}4фа.E{оý(оý

v

дл
ЧF
ýd

FJi о

ýкь4ýýнЕФкн
аБНа

,ý,ý ý ý.* ý ýЁЁ g ,ё g
Ец Ё Ж ЁLu (u

н9ьь
ýtLкiк

Е $ugЕ в fi,= Ё-Е 8 Е,=

ý ýЕЕ ý ýЁ g ЕЁ r еЁ Ё
9> 9 хýЦл=в v Ф нJ нёtsjлЁ Б(ч
y!5(ý:JцЁ € tх
l+E \,! Е v
уtrо
2Фtо-,l(ýоl

*ЁU;'
.л Ф i id Li
! m х9оЁýЕ'

Ё ж а'6 Э 9 *
Ф х:л- ;\= Fr

Е Ёх8 s U 8а U н н ý Ц НЁsý*ыdi НU б н х (d- о >,{

ýý,ý ý gý [itr tr б п дh н й

кý
в2
ФЕl
анdo
о;л Н

оa
нц

dJ*

Еоц
ФЕоФОцЕ:сd - cEii a^язб.

tsQОн
:L

уЕ Е{Фк ýдо aсlba Фь
сJф цсб-сOх

FH
tr()H
ьл!<1н н ц чо*OiЁь ни(dй

aiq
*9Ф ЕýвЁid о Q.trýьЕh

lЧ Е nf л

д ý qo\Jztrьa

J* lvоF**
* ьлtr* 9ЕБýЕод л-н)ý >ý!?Е БaЕ9 g€ €
лпFну х чЁ5 ýg9Ё
ý sE Нф Е
ýЁЁý;ьцэЁбЕ;
ЕцнЕЕЁЕ € Е.9 ч Е

ý9ýЕв[
Н цL -1 ц.i (J с)

ý ýR Е.
r*L.iЕ Е ч9

Ёs'Еý Еа'Е ýНýtчý Ё ЦsЁЕ
рЕ Ё ý Е Ё. $ýý s
ЁiýЁýЕ-}ý$ýа
ta)

ý>ý доо о
ýЕ_ ЕL"ц ýнЁЕ Е:8 вt*пЬ l:=E Ё
:1о5о!UлЕйtr бЁý ЁАuОt,Цфý Ё,Е б F о
:a;(rF-lqr-
нчнлалN&,Т*а Ебý Е'Ёбý Ёой _9
,*,Ёг* нЁЁ

**

йýýЁ
цНЁý Еý9 n, э э* з ч ýfr Е

ЁgЁ'ý *впgЕЁЕ
ЕЁ:1 ЁЕЕ"ffНЁ
ýнýЕ дqý"g, F

ц
ц[
с)
а.U

х
у
со

Fц

к(с
ь(оо
д
Ф

bdK)ýg
хý
й 9o.1Е Е>Еý8. нFБЕннх;ir лчнхЁ.,
ьii!J=йо|:

ýЁ 8 ý ilБЕdФоЮоо-F
сý-аtЕ{оЕоБ

ý(

чфНо
ýс)
dх
ЕБ

EOJцчtх*Ф
!/ь

)ý)ý d ý (d ý u tЕ

Ен н
,Ё

*
,Е

ý.,
*ЕЕ ^ F v ^ ý яsнs

дý Ёгgн а€ рý*+а€ аý*ýЕ аý
ý,: Ё н ч Ё н гýв
ýýнý ЁýýНý н

ýоЕН frВНЕ.g,flЭ'Еýя gЕlýВЭ
вý$Ц нýнýЬ,. 9

ёЕýigЁЁЁýЁнgr
Ф >)ý х дdо ;нчt

U ч i j оо.9 F - * дýю я? А 9 tr
Е}ýх Ё' ЕЕн
Е ýýяЕ ,Еý ЕЗЕЕ ЕйЁЕ ýýgЁ$ý
дЕЁЁ*е$gЕýýýý

.Г)ý ý )ý Х Д о о 0)U ý р.о Б Е ь ь ЕýЕtrЕ Ц i]-E cJц.g ý Е ..бЁц ЕE'g ? & ýвЕg ВtлFFOFЁ*]c0
Б*rlлнU

нЕýý : Ёв:а :,ЕsвrЬ ý.оЬ9" ýF

nýfl} ЕЕЕЕЁ =ýIg *ЁЁfiЕЕ-Нэ
а. ý .,оiэ оНЕБ*

н, Е Е Ёёý Е Ё гg ЁЁ
ý _ ý Е s 8 Н ts Е Б ь ýн ý

ЕЕ Ё$ЁёЁýё Ё " ý: }
Е(

ц[
Фао

(ý
й
со

Frr

(d
ь4

о
дд

ь(он
>'ч
(v)

Дл
ьtsýФ

*r*U

ь1 ý
ЕФккхх
Pi б)Нл
r\ Е

)ý)ý Ф ý (ý ý u tЕЕ Е F )ý F ,)ý
9

ЕЕ н Е н Е Е*trН *:, Е _. Е Е>йýýLL ý Е ý ý Б ЕЕЁВ

fЁ аfgЁ н Е,н ЁrЁа Е,н Ё-Ё Ё ; Н
=

ýН ýЕёý ý€ gЕЁrg€ gНЁý€ rlЁ
оцоохФФ
нн*.!

чЦпrНtн
:]UH*MJ

крЕБЕцчvНйН-лр'н

" Е 9 Вf; Б аRýЕ:{L{яFrq.rlu:сЦАНФЕ^Ё 3*х-8.]vaФ tr лхпччiл б) Ь4 мйФаоФýф
>'ý Е х

*а
gЕЕа*ý f;
Ё ц ЁýЕ Ё нq }Л ir О o_!l + *--=ý Ё,я ЁЁЬ9 с-,лм*аggZЮ

.=0J aJ й t (в[оtr а>еý Ёъ9
ý ý )ý Д.+i ý х ý dч - ý мР t Ё ..ý .=,НЕр 8

E"nн Ё€. НЕ ЕЁqН Ё

ý r* Ё аgЁЁ 1а}ЁЁЁf ЁеЁ
ь

оодоооЦ t-ЬЦ ý9ц ýФ9 ННо EsE 9l.szlлНiлц
ЁF онЕ а.оФ*ОкОЕiф>.-rЦо3 О Ё } О,ý
HF*v*Fь чiý ýн .-, | д v л нi, 9 .Ё J U *у,*НлvФ ir 9 дv ý U - J нЕлjLluts2H-.{tjфcrx
ýЕýНЁБ ý

ФУ!4:ЁЬ'Фсd Е

я.ЕLЁýýg пЕ
Ё {, з h g Ё Ё ." э 3iý|1 iлс)в*цЧi лЁQЕх

Е Е з Е Е Е.Е н ЕчtЕgЕЕЦЁЕЁ
Е,DЕвЕý3аЕЕ
БзЕЕýЕ ЕяЕ
Е ý в нЁ в Е

-
эJl Б аý р. ý оN Ф trц r tr Ь( tr , й

цк
ц[
(-)
р.о

к
(с
ь<
со

F

Edо
о

ь(

чФ*л5хч0)lEt

ýкь(ýýЕiE()
ц. KL
>,х*с)На
(-) ь

)ý)ý Ф ý ý ý** 0 ,в Е ,ё
**Ef
ЕЕ ý Е Е Е

FчнььлАýЦL 5 Е s Е Н

аЕ $Fgý Е н,в Ё-Е 8 ý,в Ё

ýн gЕýý ýЁ зЕЁrýЁ эЕ
> о{.Ф о х cd^Е Ё hд - ц Е с)
LýO
Е Н оЕ**
Е,ýýdýЁgýа Е 9 : ý RЧ,а&Е" ц Е.ý,Е.i,H(,

!цл ОЁо б qEtrо, ý ý

Е ррл,Е ЕЦs ЁьхБч&
нЁечЕЕнйх
ЕкаЁхЕЁýi
даЕýнннан

о.atо о х Ф о
н л н !Н d,^ ц Д х'ý89 ЕЕf;,Ё<дкhj!_,9ýг-аd-нUJн5 Ё ЁЁ Е * аБ
+-ё ý а Е э яБ -аЁiььiыБ. q,l ЕлЦ q
Г !-i Q'яо цЁ Ев*Е ý'нv-s_>йliСПi;Егtсссqоiý}й;;д
н -, L9 !, **чБq] ý х \э.- о.)
!нd,*л
Jлц;-лн
-чпrFч*БцНч!ДнФНхЕtr* Елаоа:;очФсý о-б-Е о_= Е ia
'n Е Ц'*Н },9 с.,л*Uс)iл9{<lл; о Ф о о (ýюх

l-.j ь4 Е аtý4 Е O\i

н Е з н " Е frв Е i,ý,ý frв:Qнýуtнн

ýЕ,вrý9gý 'ý}Наgý

Ё [ýiЁв:g ЁЕ Е
g:Ё

Yr;о

*з99* Ё Ё Е=' Нцо.д F ЕЕ., ЗsЁЬ*БчК Е*ЁЕБчо ýýй*Ёtн Е. ЁЁняЕ5Ё БЁg

ý[ýýЁНýýГ ýgrНýý
ýýl"iх.JФдх-jфvч*НJ*цлн:лл; о}4эýэхлЁts
Е Е Е,Е Е Б ! > Ё hjБ нч п*8Б5Е ýtrý ч.3Е-о Ё

к(вtхсf)Ф-.п

нЕЕЕ* *х ,Еg ýE,BsuЕЁýtд Е ЕQ"ЕВЕý
il ý Е ý к Е t Ё + fr Е а Е Б,ý в

ýЁgЁЁзЕ НýЁ - зЁНýý
оо

ооýдооо
'\<tsl-Цý9дб ýФ9 Ц*11 tslЦнiЛа)
i-b(9 юý* н
ЁЕЕ яFх р-*Е 8Ез Ц

Rij " н 1 Е,,
ýБý tХо. ýцYФ,6оý,ь н;9 в

Lrwнё s ,. ý 5 со аЁ* >нБ о.
хд(ýЕlЁсdvs} ьlоь Е

ЕЁ= *ЕЕg EiР* Е б alE:
* ý-,ý ЕЕ Е ilЕн ЕýоЁýýоЁ

Еýýýfrýý'rвiдýýЁ$Еý R $ýj Ф L'Otri r tr Ч tr l Ь(

к
й
со

н
tл

Е(
(d
ь1оо
дд

Ек он*о",л vч-vts€zld;
ЕЕяБ ý
д:-уFнх а Ё;3ЕхПиЁ*

ЁЕý*ýеЁЕю Б tr F ьL,ir E{Ф о.\о о о'а Ф Ёa.цочойЕо

ЕоEdц>,хqБ
rr i

, )ý)ý Ф ý Ф ý }d КЕЕ l )ý Е )ý 9

ЕЕ Н Е ý Е ý*чtrsiП ý Е ý ý Ё ЁЁЕв

gЕ
Ё[[Е аё ан**а€ аЕ*ЁЕ 11нftýýý6,ýэ

о
ы
Фц
х
Фgн
d
*
сf)о
Ф

ý d ý.j:l ь{ о
ВЁ;Е*ýй Е н Е 'Еб рЁ9*Е 9 fi д+ý Е

ЕýЕаiFЁ FЕ.. н ýнrt Цýнýа ч8ц 9ЕЭq ý ГLЕS ЁЕýЁё Е "э Е9ЗЕьЕ ýЁ;Е s-в*рlFц9о Еч.Ftьd:i :ЕЁЁ пХ

&
Е

Е Н ý Е fi в Е eý Е ý Н а ý ý * Н Ё ý

ý Е цЁ Е Е ;ý t tв а r Ё Е iý Е Ё Е,в

=аа НýЁЁЕFЁЁýRЕЕЁ:RкВЕ
ýЁ Е ý ý . Е Е ? т S ý ý S 3д'Е Н $ ц т Е

Фоа
z\JFcoEIrUi:j
н ф * a)ilФнйодФt:*Ю а.с-;
мАvF
ЕоOс*ч
о-dнýýсd t 0_)чнч2, а\о й о а.tr
лLнUл
Е{ЬОЕdЧ
о(dЕоб
Q.у сý Q.с,)tr ь> tr со

*дН
[<дR-оел.лU

О!={=F 9щн*эБlЕЕ h ;]Фý9 Н * х ЬЦ L: цЕ ý н н тR я х
ý,ýýНЕЕ$Еýf,Е9{хьЁБх
ýёgЕё+ýýft
о\

.i)ý ý )ý ,i о д о о Ф сdЁЕ38 ýЕ ýgЕ Е Eg
},Е Ё а: ЕЕý t зЁ

ЁЕýý На ЕЕа -вýЁ
аЕýý ЕеЕнýЁ -ЁН8

Ё;
-'

gаý ЁЕ ý Е - Е ý; Ё.,}вý НЕýЕuFtЕgfiЬЁ
Е: ýН- Н:ЕЕЕЁ*ЁЕiЁЕ
ЁЕ r*Ёд iЁýё 1- $l uд н

кк
E{
Фq
о

к
g
с)

F

к(в
ь1

онд
Ф

о.
Фз
Е
L<

х
ý-r

;9L<эtr0)
ý()FbxU
ьЦ он

ь(ý
id о)цч
аБt<л

(JL,

)ý)ý (d ý бJ ý v К

ЁЕ н
'Ё

н
'Е

ý,trtr ^ F v л ý EsHý
пЕ*-*кrЁ,=F Erý,=F fiЁЁН

ýЕ g[ЁЕ lЁ +ý агýЁ аý iýЕ tiЁ
оý)ý,чоэуссбБtЕ:н
ý8ё
iЕ.ýФ,ttf
Ёч,=tЕýFяЕЁ9UЁЁн!г0)аЕ а N
FнQв-до:Ф Q.о ЕЕ Ф о-}

ч i, lv
lZl-.i..

HrHH
лUНЕн
}4д;;НооUЁхоF:цЁцifохý:lts*эвоцFлл\цБн€ýЕ9яьч,ю

lллЕц

х нЁЕ
лv

Ёо.lаоý
ц * н ; : L''ц чоýll:софцнн_999

х н Е ý ц
=,ý

ц ч }- 9 ч длай4z-Ё >,Ф Н ý i;ijЕоЁойо о Qо Q.rгtлоцtrьtrх
)ý dý ? ý ý!] фЁ ЯR Э Ё вё Еý*нЕЕ .,=f, ,ýý

ý

Ё,Е tЕЁЁ-gЁЁа ýil,HН

Ёý1эigЁ;ýЁýаý€ЕýЁёе
о

9Фý
ЕрЁ
Е.Ё 9trýý

(Jб

,, С) л
й зЕон9л!J со

Эях
:о.
йь(\-)>\ýФь{ý-Оцычн

9Е F
Pl)UФ5ЕJtrх sJg Ёх БхЕдо.
*лFн

Li bdý>'

доо Ф ý4-1кFitit<ý;iO
ý:Е в ýЕЁ

ýЕЕý t ЕЕЁЕоЕн ц
ЕЕЕ

цпз$ ''ý ;*нtsБ о ь1 * 9ЬЁ ц ý F б Е

ЕЁЕ FEH

*fiýЕ-ЕgННЕ

ЕЕýв*ЁýýЕ,
нён Ё,ЁянЕ
Д , 3* fr, 9; Е Р

ц
Е(

цФg
о

t(
(в
ь1

frч

ýr<E(чэýн l-.! i-.i
л в :iЦ л Н U';Н*чgлнЦ

э Е хк
!: Ф !э. q)
*E{t,g;:ноiriцоох

ý вЕ(
l)ц* нц
ЁFцчдЕI+Ёонt}
= tr ххý Ф aiФанL,а*tsоiгiлооь

н ч \ Ё ; j
ýнrtNц\чJ

Ё Е иЁ Ё Ё Ец ьЕ ч (d
Q а .. л k,* ý ý
ц,ё я Е ý н Ё Е
,х*ыiгф"доцJ4=Fлý(
9hмнv({t<*-(ý

ЁосGýа!л
g fi Ц tF Е 9i( О л -! a) *
ф у,хtэх Фо сdч< н Ф Е(

'rчУ(осбла9нrrннvyH**Ц * Ф Х ОлДR{)ý (d Qя о (ý tr
О О Fl ý;\О IЁ бЗtrЕЧНЁо!2>*яБ^9хý5 r.d:;л ý О
х ý Е i\й Е ЕЁý9 ii ýЁ

-
* * l н l чч

дdý0)
рЕхк
k б-lч Ельа Е йtrбkýо.Ф ц

уо
^

Фю
ёяq1

ЁпоýоЭхУсоtsнЦо;НN9нББцFlti1 йaЕоФ=ЁнRfrýэý
-оииЕ-Едфо

ff L: Б д-= = д А д

[вЁеаýýЁý*
ц ЕЕ р ца, БЕ ЕýgФНс)н Ё>
О ч к aJf]
bd4O

ЕнЕ Е"Ёýýа
}н Ё Е Е, ý Еёа:ЁсdiахофдЕ

ýЕёýа[ýЕЁý

ьчнк
сaд
днк
Е
qн
Фýlý t-rокý8
Ьчоа
ьdц,
ýз
ýч
ziiýбEl о-eI(dЁq
хý
Qý
ý4Боý

ýх лоо Ф
ý;t-lцLýЗЁ ЕФ9 Е
(dБ=ндо
r ! lл i-.i * i-lн -r у ý л Ё*kл;vл9i бЁý ыа>lQ11НФ>,о. ; tr оЕь gЁh ',ýfr чiЕ ý*-о сЕФ аоу .о9
Е к Ек lЕхý:ЕЁ .l,ЕЕЁýВН цFэýЭý>> Yоý ý.ЁmЕЕ Ёgir

^'lc
ý :с .л

'д
Е=

*,х,ЭВ'=; Н ý Е;
Н Ё Е Е Е Ё ЁЕ Ц Ёч*H*El9!UU
чйаЁЕЁоы ý
;,кjE{йсýасdtЕF,ФDс.F ЕQ<trЕR&5фR яgа*ФЕdьооd-о_Jfao d о. а. ьl- tr trц l Е Х tr , й

^\HHrHdJ*дJ*ýлЁ ý р.о ý БFiфtriЕ5Нх5 н ýiý,Б Б Е9хtrтlчё лА,>анлц
55Ц ЕБU-*UзЁтнЁЦ

*F*ý.dqrФ_jанtrlн0.)фак;, х кiц &е ý н Е
Ё з Ё,9 р Е &
Ьд о_t Фо-о tr о.'ý4ir

Oub
*ýJ*.H

с, О Е ý ",9'ý8*ЁЁ ýgБмйчнFtsЁ ýFц9Ёо
Е€ЕНýцЕýЕ8ýнЕЕR8.
ý Е т } *д в. Б,дi о о o.tit< tr tr

Е ý ý Е ý н,Е о н о

ft* ьЕ"ЕЁýч * -9 н ýБ trn*
* ЁýЁ"ý*цЕ'" >t>Ф Ф Ё Rх9ЁýlсЕаsЕ е ýх*ЕНýýЕпВ.ЕЕЕt

ЁёýЁЁЁýанýý

к о Ф к о о ý Ф о ,^ýю .,) 9 ё\о б-t L хýF ЕЕгý==ЕЁ
ý,s лЁна ýЁqооксdЁР5й
"ЕЕýцýоýЕНо

* Е Е Е*БФ О ý оэЁз F,бlвыЁtЁ а!Ёё 9Хаб>gtrХ-он .- н li N5J*EU]r

Еý*ЕЁ ý^-=ё
Ё ý ýн Е Ё Ё э Ё .

. азgН ff8 ý€rн а

ý)ý)ý (s Ф > Ф Ф О О (dЕf;9,ýgЕЕЕIЕ
ЁýgЕЁýýЕýЕЁ
fr.,оtН$НаНЁýЕ з ý-ёЕ5Э )ý о о * * 3>-
ýлЧЬg ýý'8Е"

ýёýýВвýЁЁ[е

дрр 9ýФон
Цнiлс)н l нюýх EJоЕ: а.ооеtФ)Оlr!Ф

лlq(Jо Ё h О,ý
Е3ý -Е:-оЬi.,tq)

НЕЁ Fh(бЕ1 L-(ýь(Фь чЕнннUл

Еýýg ЕЕ
h g Ё Ё ." н 3
lтiчс)ЕлFi_зЁох
3 Е t iЕ ь ЕкЕЕцнFц
Е Е Е з а" в
:ЁФdФ;-.laj Ф F. Е qtr
к,ý о О !] ЬдL9 ц с0 > о-ь')o(J(c-i1do-o-b,
ц lEb(E'l й

9>
.аББхrEFLr
Uv

-о}iH)ýлн
бд ЕЫ> Е
QЕ бцнлн *;л*с)йý F
ЕЕ ý

^*н ч,Ад*i^iсвE7х ьОНл.оq:,d*,,йд
Ёоа Е|г.(ýnыF ыFл

Е,ýкЁtr й БbZ

сd о ф)ýу(-лн
нсJй=

ý ЕЁоý ыа
F] нЦ*бФ tsсaф

л(Jлб оýб
Фld=o)Фq ЕFаýФФ-ФЕr Fцtr9ý 5ýЁ

El](dd
с-jжоЁя.я tr ý ýivr:HHаý( "ЁiMýrK.)i2

]vцн*нч
н 1^ Ц н UAtxrzv

",9ýЕн;
ё ý с Эýitллýl<цJчнн:.J N л д * Un н ЁФ ý ttqlЁElO>,ýхtstsоЕ)z #aа д ý F*б Б я я о

-
lv *; v viл а- ьL-i rd о

z*(dt(ýхо
Ц:dф
кi-iFcL}()
цFЕо Хцоо;б) оЭý)ý dдц(dф Ёмц
х iJ .яiYrв
i<' 0) н J*
нцлY
}_rк Li о
н н dd)Ё::о-в Б

I

l-{ \Jqa t(JO)tr'FnЕцý6цUнЕýоБ+
Ьфзtrчох>,
яьdоQ.

l+r Р<' v
tsц О >,Х

b4ýcO(ý
нЕE{
J,ýФ
Еýgнн!H*U

оlЁ.fн
ФФiс)
ldоФФ-нбtr,Б а.Фdа.юtr
9оQо
ц*цi\
Lнлv

^6tч*tч ц ,; цо.н Е aj

ЕЕýЁ.9аэdхL-янvо tr Ф
=ЮЕJоЕдФ

tjý О Д Q

)ýкФФо.{FФо(с
о 9 ý t\о }d о я ц Fr

Ёýý;tЕзЕЁЕ3ý ё-овRýlл (n l] F F цtr ь9 ь +Е Ф hр,ф Ё Ея:ЕакЁ л Е Ё*Бý5 ЕЕ Е"в Е

нЕ. Ё Е - ЁЕ Е s Еай= ёЁýЕННЕýF
UFdл9LJý;во оtsfЁоЕнпý,х

ДЕs 8 }ý $я в ýёs

д о (ý.-
9ЕЕЁ *i l*о(ý

Ё Е ч.Е
Ё Ёч9
х
ь(оцдк

*
ч&Vсв9ьz

ЕЕýЁЕ
эЁБ*ý}FrdБм
':tirобl_i ý хtr ф

*Ёь(
*)хь
ýгаjЕЕсо
л\J2,Б дб
бьd

Ц=Jrл cJ F-i-ь(о
м Li p>l"\о о

г] ,, о
+ЬО
alCсэ

*vJ*v

*д'.л
,<, о ;(
iiF

'iiiс)!Jqr=йбч ч д -5 Ё.в в
!лАi

Её*Ё.iлtQсХ
ýtсо

оФE{
E)ýEdФФооiс
;Ёi!цlrýу;\Е,'ч ciE о,ёЁхýЕЦ.л5t_i-С); -|Ц r*lаДszДszF:T9 Ф о Kjl.< iц сa (J Ф

ý ý ý qЕл
=;.оУФrzсJllýv*нUй

E::r н со JF\ нкtЁ+Н !aоý*Ёв эýg
Ё Ёц > хнояцý ý

U U н9.*оЁйрБп'Е i4 (-i ц
f м л(ý н i,мЦ*НхЬ д фА
лjNL!w!
Ё U н .ц a) !- эЁЕdхоб9ý
ь* tr х а о (d
н!tц*
О А Е F';\
t_л.! х z

Uva
J:*M

ai л ! vY'l+ЦЕм)\н95ЕЕбй:аЁU(dýZ0)Ё5вýtýвЬфЭtrГ{Нсп
Е 9 Б ааhр
Ёо QQ.о !,о.
,х аtF оЮ о оFЦ О >ll( о О Fr

дооо
ýФо ыН*Ео)н ý н

lл ! *уýлЁ
л;vл
oaj* о
с) !т. i-.,l ф

о!1 чо Б а ',ýиоr* ..Ёv(uH
поg(пQ)
н n (

Ц*НцiЁэ9 FЁEgE ЕЕА22.lddtrоЁф

хЕЕý "нвг ,ц95н;
оцir5ýЕаr)riЕНt)',Д
-HH*lavJ9лDgчдЁ*;trоцЬоЁЕйоы 8
8 ý ý ý о.Е
кqIОоО>1
яЕ ы в > вcdqa.oцrtrЕtrltd

даЕtо.о ýоЕн
ЁЕ нxF()U ()вý fiнл
,0)

цrё Е
Lд*ч;лу
dдý*

цý ýýL)Ё_*=UпЁLчнЕ-gБstЕ
эF.lухч
> 9 tr f ё
х l a.о L'а.чýх

l:r (ý !.Э v
Ь{ О сО b-L Е{

14ю*,ГФо-{ФхJФк
9оg,ЁнЕЕRЕý
J н д :i d lw н rr ý *

ц ý = Е Ё Ё ý Е
- зЁ

Нсd t'> 'iJ фQ.
? Е ^3 ь= 3 п 3
" Ыs ý qж F Ё 9
Szэ{- * Ч l }. н Н -

Е ý Е в Ё€ На,; Е Еýо*ý trа. ц* ý
ЕЁЕфхФg5ЁЕ 5gEýý*:E-ýН

"Ё:ЕFýнfiЕьЕЁЕý
s Ё. з э S ý Е 1э Е ý Е